SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E TRABALHO PARA O SUS

ESCOLA ESTADUAL DE SAÚDE PÚBLICA “CÂNDIDO SANTIAGO”

RESULTADO PREMILINAR DA CHAMADA PÚBLICA Nº 012/2017  – SUS/SES-GO

A Superintendência de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS, na forma prevista

no Edital de Chamada Pública nº 012/2017 – SEST-SUS/SES-GO, torna pública o resultado

PRELIMINAR para TUTORES do “Curso Básico de Vigilância Sanitária, Ambiental e

Saúde do Trabalhador”, aprovado e regulamentado pela Comissão Intergestores Bipartite,

Resolução n.º154/2016 – CIB.

APROVADOS:                                                   CADASTRO DE RESERVA:

Polyana Maria Pimenta Mandacaru                          Francinez Linhares Ferreira

Júlio Henrique de Oliveira                                      Isaura Arruda Maia

Paula Cicília Faquim Rodrigues                               Ludimila Garcia Souza

Adriana Batista Gonçalves Gomes                            Lidiane Silva Santos

Andréa Cristina de Carvalho

Daniel Batista Gomes

Danielle de Freitas Mizoguti

Larissa Di Oliveira Santhomé

Shamon Henrique Feitosa de Souza

Cleide Silveira de Azevedo

Eliane Rodrigues da Cruz

Frederico Inácio e Silva

Morgana Souto de Souza Pedrosa

Víbian Carvalho dos Santos

Ada Kelle Costa e Silva

Lidia Morais Santos Barreira Aleixo

Ana Paula Ferreira Silva

Gabriela Camargo Tobias

GABINETE DA SUPERINTENDENTE DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE E

TRABALHO PARA O SUS, aos 07 dias do mês de abril de 2017.

IRANI RIBEIRO DE MOURA
Superintendente de Educação em Saúde e Trabalho para o SUS

SEST-SUS